2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

«__» _________ 2018 г.                                                                              №______
г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства регионального развития Республики Алтай
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства регионального развития Республики Алтай в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Республики Алтай,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 28 февраля 2013 года № 88-Д «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации о правилах предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в Республике Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2013, 4 марта);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 26 декабря 2013 года № 566-Д «О внесении изменений в приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 28 февраля 2013 года № 88-Д» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2014, 13 января);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 31 марта 2014 года № 129-Д «О внесении изменений в приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 28 февраля 2013 года № 88-Д»;
приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 20 октября 2016 года № 496-Д «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации о Правилах предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 21 октября);

приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 15 июня 2018 года № 304-Д «О внесении изменений в раздел V Административного регламента предоставления Министерством регионального развития Республики Алтай государственной услуги «Предоставление информации о Правилах предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в Республике Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 15 июня).

И.о. министра
                                                                            В.Г. Емельянов
Согласовано:

Начальник отдела экономического анализа

и прогнозирования _______________ Т.А. Лорей

Начальник административно-правового отдела

____________ Е.В. Старикова

Исп. Гулькина Н.В.

_1104933128